华南理工大学后勤处修建与水电服务中心工程及材料询价表
	                               

	工程名称：校内维修与改造工程  （润丰砌筑水泥袋装）                 2024年3月1日

	询价方：后勤处维修与水电服务中心
	联系人：封瑞（13922370867）

	序号
	材料名称
	规格型号（mm)
	单位
	数量(预估）
	单价(元、含税费、运费、装卸费)
	备注

	1
	（润丰）砌筑水泥袋装
	M32.5
	元/吨
	60吨
	
	每次需5吨货车送

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	报价要求
	1、报价单位能接受我校付款结算流程，能开具正规发票，对公转账，按合同要求执行月或年度结算（综合单价包含：材料费、装卸费、运输费、票税等所有费用）；
2、本报价材料明细为常用材料，如有不齐，报价方可以补充，但不得更改本报价表格式；
3、报价单位提供产品须符合国家质量标准或行业标准，能提供国家质检部门出具的产品质量检验报告（特殊材料除外）；
4、材料送货根据本中心实际订单要求为准，根据本中心项目实际情况需要，分期分批送达指定地点；                                                                                           5、本报价须在1年内有效（特殊情况除外），合同中约定；                                                                                                                                                               

	报价方：（盖章 )                        联系人：         手机号码：


